



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 871 630
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: M.B CONSULTING AS
Forretningsadresse: Bruksgata 19
3320 VESTFOSSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mose Bali
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	177 767 600	133 715 943
Annen driftsinntekt		4 981 278	3 925 273
Sum inntekter		182 748 878	137 641 216
Kostnader			
Varekostnad		154 401 336	114 220 799
Lønnskostnad	2,3,4	1 555 986	1 413 863
Avskrivning på varige driftsmidler	5	61 494	61 494
Annen driftskostnad	3	1 701 852	633 001
Sum kostnader		157 720 669	116 329 158
Driftsresultat		25 028 209	21 312 058
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 125 274	1 577 216
Finansinntekt		262 730	3 331
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		62 423	
Sum finansinntekter		1 450 426	1 580 547
Annen rentekostnad		1 813	1 156
Finanskostnad		102 434	
Sum finanskostnader		104 247	1 156
Netto finans		1 346 179	1 579 391
Ordinært resultat før skattekostnad		26 374 388	22 891 450
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 993 742	5 080 331
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 380 646	17 811 119
Årsresultat		20 380 646	17 811 119
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 380 646	17 811 119
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Tilleggsutbytte		4 500 000	12 500 000
Overføringer annen egenkapital		15 880 646	5 311 119
Sum overføringer og disponeringer		20 380 646	17 811 119



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	6 402	6 991
Sum immaterielle eiendeler		6 402	6 991
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	3 157 807	3 208 807
Maskiner og anlegg	5	9 568	20 062
Sum varige driftsmidler		3 167 375	3 228 869
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	7	4 115 959	24 016 849
Sum finansielle anleggsmidler		4 115 959	24 016 849
Sum anleggsmidler		7 289 736	27 252 709
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	8	19 652 166	13 276 700
Sum varer		19 652 166	13 276 700
Fordringer			
Kundefordringer		3 186 222	2 022 999
Andre fordringer		105 234	167 584
Sum fordringer		3 291 456	2 190 583
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	2 053 000	
Sum investeringer		2 053 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	48 227 542	20 896 462
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 227 542	20 896 462
Sum omløpsmidler		73 224 163	36 363 745



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		80 513 899	63 616 454
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	10	1 510 000	1 510 000
Sum innskutt egenkapital		1 610 000	1 610 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	72 557 657	56 677 011
Sum opptjent egenkapital		72 557 657	56 677 011
Sum egenkapital		74 167 657	58 287 011
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 379	24 350
Betalbar skatt	6	5 993 153	5 084 389
Skyldig offentlige avgifter		105 166	94 622
Annen kortsiktig gjeld	12	167 543	126 082
Sum kortsiktig gjeld		6 346 242	5 329 443
Sum gjeld		6 346 242	5 329 443
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 513 899	63 616 454



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 138549

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 871 630
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: M.B CONSULTING AS
Forretningsadresse: Bruksgata 19
3320 VESTFOSSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mose Bali
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 912 871 630
M.B CONSULTING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	177 767 600	133 715 943
Annen driftsinntekt		4 981 278	3 925 273
Sum inntekter		182 748 878	137 641 216
Kostnader			
Varekostnad		154 401 336	114 220 799
Lønnskostnad	2,3,4	1 555 986	1 413 863
Avskrivning på varige driftsmidler	5	61 494	61 494
Annen driftskostnad	3	1 701 852	633 001
Sum kostnader		157 720 669	116 329 158
Driftsresultat		25 028 209	21 312 058
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 125 274	1 577 216
Finansinntekt		262 730	3 331
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		62 423	
Sum finansinntekter		1 450 426	1 580 547
Annen rentekostnad		1 813	1 156
Finanskostnad		102 434	
Sum finanskostnader		104 247	1 156
Netto finans		1 346 179	1 579 391
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 993 742	5 080 331
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 380 646	17 811 119
Årsresultat		20 380 646	17 811 119
Årsresultat etter minoritetsinteressier		20 380 646	17 811 119
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 500 000	12 500 000
Overføringer annen egenkapital		15 880 646	5 311 119
Sum overføringer og disponeringer		20 380 646	17 811 119





Organisasjonsnr: 912 871 630
M.B CONSULTING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	6 402	6 991
Sum immaterielle eiendeler		6 402	6 991
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	5	3 157 807	3 208 807
Maskiner og anlegg	5	9 568	20 062
Sum varige driftsmidler		3 167 375	3 228 869
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	7	4 115 959	24 016 849
Sum finansielle anleggsmidler		4 115 959	24 016 849
Sum anleggsmidler		7 289 736	27 252 709
Omløpomidler			
Varer			
Varebeholdning	8	19 652 166	13 276 700
Sum varer		19 652 166	13 276 700
Fordringer			
Kundefordringer		3 186 222	2 022 999
Andre fordringer		105 234	167 584
Sum fordringer		3 291 456	2 190 583
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	2 053 000	
Sum investeringer		2 053 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	48 227 542	20 896 462
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 227 542	20 896 462
Sum omløpomidler		73 224 163	36 363 745
SUM EIENDELER		80 513 899	63 616 454

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	10	1 510 000	1 510 000
Sum innskutt egenkapital		1 610 000	1 610 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	72 557 657	56 677 011
Sum opptjent egenkapital		72 557 657	56 677 011
Sum egenkapital		74 167 657	58 287 011
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 379	24 350
Betalbar skatt	6	5 993 153	5 084 389
Skyldig offentlige avgifter		105 166	94 622
Annen kortsiktig gjeld	12	167 543	126 082
Sum kortsiktig gjeld		6 346 242	5 329 443
Sum gjeld		6 346 242	5 329 443
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 513 899	63 616 454



Organisasjonnr: 912 871 630
M.B CONSULTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	50.00	2000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Mose Bali	50.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	50.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	666100.00	12200.00	4392.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for
M.B Consulting AS**

Org. nummer: 912871630

Pemso Dokumentnøkkel: 5KBVQ-FCE36-IM17N-YW66G-F4E5N-MKYS2



M.B Consulting AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	177 767 600	133 715 943
Annen driftsinntekt		4 981 278	3 925 273
Sum driftsinntekter		182 748 878	137 641 216
Driftskostnader			
Varekostnad		154 401 336	114 220 799
Lønnskostnad	2,3,4	1 555 986	1 413 863
Avskrivning på varige driftsmidler	5	61 494	61 494
Annen driftskostnad	3	1 701 852	633 001
Sum driftskostnader		157 720 669	116 329 158
Driftsresultat		25 028 209	21 312 058
Finansinntekter og finanskostnader			
Verdøkning av markedsb. finansielle oml.m		62 423	0
Renteinntekt		1 125 274	1 577 216
Finansinntekt		262 730	3 331
Rentekostnad		1 813	1 156
Finanskostnad		102 434	0
Netto finansposter		1 346 179	1 579 391
Ordinært resultat før skattekostnad		26 374 388	22 891 450
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 993 742	5 080 331
ÅRSRESULTAT		20 380 646	17 811 119
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 500 000	12 500 000
Overføringer annen egenkapital		15 880 646	5 311 119
Sum overføringer og disponeringer		20 380 646	17 811 119

Penneo Dokumentnøkkel: 5KBVQ-FC636-IM17N-YW6G6-F4ESN-MKYSZ



M.B Consulting AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	6 402	6 991
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	3 157 807	3 208 807
Maskiner og anlegg	5	9 568	20 062
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	7	4 115 959	24 016 849
Sum anleggsmidler		7 289 736	27 252 709
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	8	19 652 166	13 276 700
Fordringer			
Kundefordringer		3 186 222	2 022 999
Andre fordringer		105 234	167 584
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	13	2 053 000	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	48 227 542	20 896 462
Sum omløpsmidler		73 224 163	36 363 745
SUM EIENDELER		80 513 899	63 616 454

Pemneo Dokumentnøkkel: 5KBVQ-FCE36-IM17N-YWG6G-F4ESN-MKYS2



M.B Consulting AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Overkurs	10	1 510 000	1 510 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	72 557 657	56 677 011
Sum egenkapital		74 167 657	58 287 011
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 379	24 350
Betalbar skatt	6	5 993 153	5 084 389
Skyldig offentlige avgifter		105 166	94 622
Annen kortsiktig gjeld	12	167 543	126 082
Sum kortsiktig gjeld		6 346 242	5 329 443
Sum gjeld		6 346 242	5 329 443
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 513 899	63 616 454

Vestfossen, 4. mars 2021

Mose Bali
Styrets leder/daglig leder

Dokumentet signeres elektronisk

Pemneo Dokumentnøkkel: 5KBVQ-FCE36-IM17N-YWGG6-F4ESN-MKYSZ



M.B Consulting AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer.

Aksjer

Markedsbaserte aksjer vurderes til markedsverdien pr 31.12

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av egenkapital og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Noter for M.B Consulting AS

Organisasjonsnr. 912871630

Pemneo Dokumentnøkkel: 5KBVQ-FCE36-IM17N-YWG6G-F4ESN-MKYSZ



M.B Consulting AS

Noter 2020

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak på Østlandsområdet i Norge. Varer som omsettes er:

	2020	2019
Salg av brukte biler	182 724 832	137 591 000
Driftsinntekter	182 724 832	137 591 000

Note 2 - Lønnskostnad

	2020	2019
Lønn	1 344 440	1 212 200
Arbeidsgiveravgift	184 876	174 872
Pensjonskostnader	47 677	47 296
Andre lønnsrelaterte ytelser	-21 007	-20 505
Totalt	1 555 986	1 413 863

Antall årsverk i regnskapsåret er 2.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Pemneo Dokumentnøkkel: 5KBVQ-FCE36-IM17N-YWGGG-F4ESN-MKYSZ



M.B Consulting AS

Noter 2020

Note 3 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	666 100	12 200	4 392	682 692
Styremedlemmer	0	0	0	0

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Ytelser til revisor

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2020	2019
Revisjon	17 325	19 825
Andre tjenester	7 700	7 950
Totalt	25 025	27 775

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Premieinnbetalingene, som er en fast andel av lønn, kostnadsføres fortløpende. Det er ingen balanseføring for denne pensjonsordningen. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 2% og 4% av lønnen. Per 31.12.20 var det 2 ansatte med i ordningen. Totalt kostnadsført premie i 2020 er kr 23 797.

Penneo Dokumentnøkkel: 5KBVQ-FCE36-IM17N-YW66G-F4ESN-MKYSZ



M.B Consulting AS

Noter 2020

Note 5 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	3 392 018	38 970	3 430 988
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	3 392 018	38 970	3 430 988
Akk. av/nedskr. pr 1/1	183 211	18 909	202 119
+ Ordinære avskrivninger	51 000	10 494	61 494
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	234 211	29 403	263 613
Balansført verdi pr 31/12	3 157 807	9 568	3 167 375
Prosentats for ord.avskr	2	20-33	

Note 6 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	26 374 388
Permanente og andre forskjeller	869 896
Endring i midlertidige forskjeller	-2 679
Inntekt	27 241 606
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	5 993 153
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	589
= Ordinær skattekostnad	5 993 742
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	5 993 153
= Betalbar skatt i balansen	5 993 153

Penneo Dokumentnøkkel: 5KBVQ-FCE36-IM17N-YW6G6-F4ESN-MKYS2



M.B Consulting AS

Noter 2020

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-29 102	-31 781
Sum negative forskjeller	29 102	31 781
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-29 102	-31 781
Balanseført utsatt skattefordel	6 402	6 991

Note 7 - Fordringer og gjeld

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn 1 år	4 115 959	28 500 233
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Ingen pantsikret gjeld og ingen pantsatte eiendeler.

Note 8 - Varebeholdning

Pr beholdningstype	2020	2019
Handelsvarer	19 652 166	13 276 700
Totalt	19 652 166	13 276 700
Pr verdsettelsesmetode		
Verdsatt til anskaffelseskost	19 652 166	13 276 700
Totalt	19 652 166	13 276 700

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 53 352 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 50 130.

Note 10 - Egenkapital

	Selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	56 677 011	58 287 011
Tilført fra årsresultat		20 380 646	20 380 646
Tilleggsutbytte		- 4 500 000	-4 500 000
Pr 31.12.	100 000	72 557 657	74 167 657



M.B Consulting AS

Noter 2020

Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 50 aksjer hver pålydende kr 2 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Mose Bali (daglig leder og styreleder)	50

Note 12 - Annen kortsiktig gjeld

Selskapet har ingen pågående rettssaker eller krav rettet mot seg.

Note 13 - Markedsbaserte aksjer

Selskapet bruker markedsverdi prinsippet ved vurderinger av investeringer i andre selskaper.

	2020	2019
Balanseført verdi pr 31.12.	2 053 000	0
Anskaffelseskost pr 31.12.	1 990 577	0

Pemneo Dokumentnøkkel: 5KBVQ-FCE36-IM17N-YWG6G-F4ESN-MKYS2



M.B Consulting AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		26 374 388	22 891 450
- Periodens betalte skatt		5 084 389	5 075 124
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(119 361)	0
+ Ordinære avskrivninger		61 494	61 494
+/- Endring i varelager		(6 375 466)	(1 835 332)
+/- Endring i kundefordringer		(1 163 223)	140 866
+/- Endring i leverandørgjeld		56 030	(46 430)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		114 355	(100 400)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 863 828	16 036 524
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler			0
- Vinning ved avgang aksjer/andeler		221 795	0
+ Tap ved avgang aksjer/andeler		102 434	0
+ Aksjer og andeler (OM) UB		2 053 000	0
Sum - Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		1 933 639	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(19 900 890)	(4 483 384)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		17 967 251	4 483 384
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		4 500 000	12 500 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(4 500 000)	(12 500 000)
= Netto endring i kontanter mv		27 331 080	8 019 907
+ Beholdning av kontanter 01.01.		20 896 462	12 876 555
= Kontantbeholdning 31.12.		48 227 542	20 896 462
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		48 174 189	20 846 332
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		53 352	50 130
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		48 227 542	20 896 462

Penneo Dokumentnøkkel: 5KBVQ-FCE36-IM17N-YW66G-F4ESN-MKYSZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mose Bali

Daglig leder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 84.48.xxx.xxx

2021-03-04 07:09:12Z



Mose Bali

Styreleder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 84.48.xxx.xxx

2021-03-04 07:09:12Z



Penneo Dokumentnøkkel: 5KBVQ-FCE36-IM17N-YWG6G-F4ESN-MKYSZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberegning for M.B Consulting AS 2020

Virksomhetens art og tilholdssted

M.B Consulting AS er en handelsvirksomhet som driver med kjøp og salg av biler og varer, bilimport. Selskapet driver også med investering i aksjer, verdipapirer og andres selskaper samt gi gaver/støtte til privatpersoner og veldedige og allmenntilgode formål. Selskapet er beliggende i Vestfossen i Øvre Eiker Kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er økt fra NOK 137 641 216 i fjor til NOK 182 748 878 i 2020. Årsresultatet økte fra NOK 17 811 119 i fjor til NOK 20 380 646 i 2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 80 513 899, sammenlignet med NOK 63 616 454 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 92,1%, sammenlignet med 91,6% pr. 31.12.2019.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko: M.B Consulting AS er begrenset eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er lite eksponert for endringer i rentenivå siden M.B Consulting AS ikke har rentebærende gjeld.

Kreditrisiko: Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Utestående kundefordringer på balansedagen utgjør totalt kr 2 358 306 som utgjør 2,9% av total balansesum.

Likviditetsrisiko: Selskapet vurderer likviditeten som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i M.B Consulting AS:

Annen egenkapital:	15 880 646
mot tilleggsutbytte i 2020:	4 500 000
Totalt disponert:	20 380 646

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær har vært helt ubetydelig.

Likestilling og diskriminering

Bedriften har to ansatte, hvorav 1 mann og 1 kvinne. Styret består av 1 mann og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Vestfossen, 4. mars 2021

Mose Bali
Daglig leder/styrets leder

Dokumentet signeres elektronisk

Penneo Dokumentnøkkel: 2VMPL-YFMJV-136MH-BGPYW-Z8Y4E-EH000



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mose Bali

Daglig leder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 84.48.xxx.xxx

2021-03-04 07:09:12Z



Mose Bali

Styreleder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 84.48.xxx.xxx

2021-03-04 07:09:12Z



Penneo Dokumentnøkkel: 2VMPL-YFMIV-136MH-BGPYW-Z8Y4E-EH000

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i
M.B Consulting AS
